
W

1. mateřská škola Most. příspěvková organizace M
Husitská 1683/2. 43401 Most. IČ: 10834346

íííłíl

u

!Il
tí

Ohj ednávka číslo: 99/2023/7 Ze dne: 6.12.2023 !ší

Termín dodání: 31.12.2023 Plátce DPH: Ano

Odběratel Dodavatel í

1. mateřská škola Most, příspěvková

Petr
organizace Bűttner, /í i
Husitská 1683/2 ICO:65661541, í

4_3401
Most í

il w lví

IC: 10834346 iíí

lrí

Objednávame u Vás podle platných práv-ních norem o dodávce a odběru zboží a služeb; líčlíl
Množství Název zboží, práce 4“!

l?

0P Fr. Kmocha Revitalizace kamerového systému l

Dle cenové nabídky zde dne 29.11.2023 \'l
17:..7'1 "Šňn l íąíí

Celková cena: 39 '764.00 Kč
.ul

u

í
'Ví

kontrola řízení vznikem závazku u dále uvedeného návrhu
Byla provedena předběžná při veřejných výdajů před u í.

smlouVy, objednávky, mailu. faxu atd. dle § 26 zák.č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě 11 § 13 M 44

odst. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb. 'í 'l l. HI

V případě povinnosti uveřejnění této objednávky (smlouvy) V registru smluv podle zákona č, 340/2015 SIL,

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 'a o registru smluv, zajistí toto

uveřejnění cdhěratel (li- mateřská škola). Bude›li trvat dodavatel na mm. že zveřejnění v registru smluv pmvede

sám, je možné výjimečně se smluvně (v písemné formě) dohodnout u tomto závazku proustrany (dodavatele).
:i

Objednávka (smlouva) nebude obsahovat žádné skutečnosti, které lze označit j aka obchodní tajemství dle § 504 'Qt

zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník nebo jiných zákonů uš

razítko. podpis:
~'›I A

Ob'ednąlla:

Příkazce

M L *11
5 çhválüLą: podpis: 11V

Správce W
m'

1. mateřská škola Most. příspěvková organizace, Husitská 1683/2, Most 43401, IČ: 10834346

m
JH*



ř

ICO: 656 61 541

mmhu !Ital-.Moshlxm or Fr. :0mm
r. m. Man

m míi Miüttner

Věc: Cumvi nabídka revilalízace kam"

Speciíikace

Název I Počet !u Cum/l cem." í mnm“mnerílll

íNvu !61mm | 1I 41ml 4 na

HDD I 1] 34st 3453'

Kmen !Wix )řvsvi| 80m

PodlažJm íamcm | 1I 450| 900

,buulční mu | ml le 560

KabclUTPCavó zol l7'l Íñí

HW_I*JJ*,L A?

!Osmmímmm'n ' i ,L E

Celkem i 'i il" 19 674

Záznamové xaříxení: DSr7616NX|rK2 '75 ›
DS-7508NXI-K1

Kameny: DS-ICD2ÍHEGZ-4I(2.Emm)(cl

Rekapitulace

› i' *W v V Celkem

p

Inslalace

mramuvánl

sw :mškolenl

naslavenl W 2 500x

2 000

Ham 32 DPH 32 as: 1,

DPH 20/? ' ' s sol

Duc 29.11 2023 Vypmcoval Burma

H


